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Gaupokal Sportgewehr - Auflage / Ergebnisse
Verein 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf Gesamt

1507 SV Edelweiß Jestädt
Hamp, Ehrenfried 91 92 93 276 89 92 94 275 0 180 184 187 551
Heller, Wilhelm 93 93 95 281 94 95 95 284 94 94 94 282 281 282 284 847
Schmiedel, Rolf 0 0 92 96 98 286 92 96 98 286
Huyer, Robert 96 95 96 287 93 97 93 283 94 97 93 284 283 289 282 854

280 280 284 844 276 284 282 842 280 287 285 852 836 851 851 2538

1416 SV Rosbach
Uloth, Günter 92 95 93 280 89 87 94 270 93 94 94 281 274 276 281 831
Lange, Willi 91 93 95 279 95 94 90 279 94 92 95 281 280 279 280 839
Hoffmann, Otto 91 94 97 282 94 96 95 285 97 97 94 288 282 287 286 855

274 282 285 841 278 277 279 834 284 283 283 850 836 842 847 2525

1412 SV 1863 Großalmerode
Lichte, Heinz 92 86 91 269 92 94 92 278 96 93 94 283 280 273 277 830
Baumann, Christa 89 93 94 276 92 93 94 279 95 97 92 284 276 283 280 839
Gundlach, Monika 93 88 94 275 89 88 91 268 97 93 94 284 279 269 279 827

274 267 279 820 273 275 277 825 288 283 280 851 835 825 836 2496

1102 SV 1919 Simmershsen
Keil, Anton 92 90 89 271 0 0 92 90 89 271
Frey, Manfred 94 93 92 279 0 94 98 94 286 188 191 186 565
Gissel,Joachim 0 91 87 90 268 0 91 87 90 268
Peters Wilfried 0 89 90 91 270 0 89 90 91 270
Seeger, Jürgen 0 0 83 87 85 255 83 87 85 255
Eberhardt, Wolfgang 0 94 93 95 282 97 90 98 285 191 183 193 567
Jäger, Anni 85 89 91 265 0 0 85 89 91 265

271 272 272 815 274 270 276 820 274 275 277 826 819 817 825 2461

1105 SV Hegelsberg-Vellmar
Brigitte, Borowicz 97 91 89 277 91 94 89 274 0 188 185 178 551
Landau, Werner 91 82 86 259 0 0 91 82 86 259
Guder, Peter 0 94 96 91 281 97 93 96 286 191 189 187 567
Allschinger, Waltraud 0 0 89 89 93 271 89 89 93 271
Benkert, Werner 84 92 89 265 94 87 91 272 90 91 95 276 268 270 275 813

272 265 264 801 279 277 271 827 276 273 284 833 827 815 819 2461

1212 SV Kaufugen 1968
Almeroth, Georg 92 91 88 271 0 0 92 91 88 271
Heithaus, Herms 93 95 95 283 93 92 93 278 0 186 187 188 561
Stippich, Volker 0 89 91 86 266 92 90 96 278 181 181 182 544
Eckert, Joachim 0 87 89 90 266 93 98 92 283 180 187 182 549
Almeroth, Gerhard 84 86 90 260 0 90 95 89 274 174 181 179 534

269 272 273 814 269 272 269 810 275 283 277 835 813 827 819 2459

1420 SG Bad Sooden-Allend.
Buchmann, Roland 84 82 83 249 85 82 81 248 83 88 89 260 252 252 253 757
Mertens, Heinz 64 65 65 194 78 77 85 240 82 88 83 253 224 230 233 687
Würzer, Wilfried 0 76 87 88 251 82 81 83 246 158 168 171 497
Zinke, Friedhelm 77 78 81 236 0 0 77 78 81 236

225 225 229 679 239 246 254 739 247 257 255 759 711 728 738 2177
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Platz Verein / Name 1. Wettkampf 2. Wettkampf 3. Wettkampf Gesamt

1 1507 SV Edelweiß Jestädt 280 280 284 844 276 284 282 842 280 287 285 852 836 851 851 2538
2 1416 SV Rosbach 274 282 285 841 278 277 279 834 284 283 283 850 836 842 847 2525
3 1412 SV 1863 Großalmerode 274 267 279 820 273 275 277 825 288 283 280 851 835 825 836 2496
4 1102 SV 1919 Simmershsen 271 272 272 815 274 270 276 820 274 275 277 826 819 817 825 2461
5 1105 SV Heg.-Vellmar 272 265 264 801 279 277 271 827 276 273 284 833 827 815 819 2461
6 1212 SV Kaufugen 1968 269 272 273 814 269 272 269 810 275 283 277 835 813 827 819 2459
7 1420 SG Bad S.-Allend. 225 225 229 679 239 246 254 739 247 257 255 759 711 728 738 2177

1 Hoffmann, Otto 91 94 97 282 94 96 95 285 97 97 94 288 282 287 286 855
2 Huyer, Robert 96 95 96 287 93 97 93 283 94 97 93 284 283 289 282 854
3 Heller, Wilhelm 93 93 95 281 94 95 95 284 94 94 94 282 281 282 284 847
4 Baumann, Christa 89 93 94 276 92 93 94 279 95 97 92 284 276 283 280 839
5 Lange, Willi 91 93 95 279 95 94 90 279 94 92 95 281 280 279 280 839
6 Uloth, Günter 92 95 93 280 89 87 94 270 93 94 94 281 274 276 281 831
7 Lichte, Heinz 92 86 91 269 92 94 92 278 96 93 94 283 280 273 277 830
8 Gundlach, Monika 93 88 94 275 89 88 91 268 97 93 94 284 279 269 279 827
9 Benkert, Werner 84 92 89 265 94 87 91 272 90 91 95 276 268 270 275 813

10 Buchmann, Roland 84 82 83 249 85 82 81 248 83 88 89 260 252 252 253 757
11 Mertens, Heinz 64 65 65 194 78 77 85 240 82 88 83 253 224 230 233 687
12 Eberhardt, Wolfgang 0 94 93 95 282 97 90 98 285 191 183 193 567
13 Guder, Peter 0 94 96 91 281 97 93 96 286 191 189 187 567
14 Frey, Manfred 94 93 92 279 0 94 98 94 286 188 191 186 565
15 Heithaus, Herms 93 95 95 283 93 92 93 278 0 186 187 188 561
16 Hamp, Ehrenfried 91 92 93 276 89 92 94 275 0 180 184 187 551
17 Brigitte, Borowicz 97 91 89 277 91 94 89 274 0 188 185 178 551
18 Eckert, Joachim 0 87 89 90 266 93 98 92 283 180 187 182 549
19 Stippich, Volker 0 89 91 86 266 92 90 96 278 181 181 182 544
20 Almeroth, Gerhard 84 86 90 260 0 90 95 89 274 174 181 179 534
21 Würzer, Wilfried 0 76 87 88 251 82 81 83 246 158 168 171 497
22 Schmiedel, Rolf 0 0 92 96 98 286 92 96 98 286
23 Allschinger, Waltraud 0 0 89 89 93 271 89 89 93 271
24 Keil, Anton 92 90 89 271 0 0 92 90 89 271
25 Almeroth, Georg 92 91 88 271 0 0 92 91 88 271
26 Peters Wilfried 0 89 90 91 270 0 89 90 91 270
27 Gissel,Joachim 0 91 87 90 268 0 91 87 90 268
28 Jäger, Anni 85 89 91 265 0 0 85 89 91 265
29 Landau, Werner 91 82 86 259 0 0 91 82 86 259
30 Seeger, Jürgen 0 0 83 87 85 255 83 87 85 255
31 Zinke, Friedhelm 77 78 81 236 0 0 77 78 81 236
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